
Ceník pro Českou republiku

Úvod

Tarify Mercedes me Charge se řídí maximální rychlostí nabíjení, přičemž vysoká rychlost nabíjení
obvykle znamená vyšší cenu.

Mercedes me Charge rozlišuje tyto rychlosti nabíjení:

AC – střídavý proud (normální nabíjení)
DC – stejnosměrný proud (rychlé nabíjení)
HPC – vysoce výkonné nabíjení (ultrarychlé nabíjení)

Maximální kapacitu nabíjení na každé nabíjecí stanici naleznete na webové stránce Mercedes me
Charge a v aplikaci Mercedes me.

Upozorňujeme, že transakční jednotky za nabíjení na veřejných místech se mohou měnit podle
regulačních požadavků v jednotlivých evropských zemích. Transakce se rozlišuje podle kWh, času
(min.) nebo případu nabíjení. Všechny ceny individuálně stanoví provozovatel nabíjecího místa. U
jednotlivých nabíjecích procesů neplatí fixní tarif. Ceny závisí na provozovatelích příslušného
nabíjecího místa. V případě nabíjení v zahraničí (= e-roaming) vždy zaplatíte místní prodejní tarif bez
dalších poplatků.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge L

Tuzemské poplatky za nabíjení

Pro všechny řidiče, kteří jezdí často a na velké vzdálenosti, je přesně tou pravou volbou tarif
Mercedes me Charge L. Užívejte si našich nejnižších sazeb za elektrickou energii pro střídavé a
stejnosměrné nabíječky a přitom si díky pevným cenám zachovejte plnou kontrolu a přehled.

Základní poplatek1) 315,00 CZK / měsíc
0,00 CZK/měsíc na 12 měsíců pro vaše nové plně elektrické vozidlo Mercedes-Benz

Nabíjení AC (normální nabíjení) 7,00 CZK / kWh

po 150 minut

+ 2,00 CZK / min

Nabíjení DC / HPC (rychlé
nabíjení)

12,60 CZK / kWh

po 90 minut

+ 5,00 CZK / min

IONITY HPC 12,60 CZK / kWh

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 189,81 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Mercedes me a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Belgie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,39 EUR / kWh

do 31.05.24 po 180 minut

+ 0,05 EUR / min

od 01.06.24

0,31 EUR / kWh

od 01.06.24 po 300 minut

+ 0,05 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,59 EUR / kWh

od 01.06.24

0,49 EUR / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,59 EUR / kWh

od 01.06.24

0,49 EUR / kWh

Bulharsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

1,20 BGN / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

1,20 BGN / kWh

IONITY HPC Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Chorvatsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,52 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,59 EUR / kWh

IONITY HPC 0,59 EUR / kWh

Dánsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

3,79 DKK / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

4,60 DKK / kWh

IONITY HPC 4,60 DKK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Estonsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,30 EUR / kWh

po 240 minut

+ 0,05 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Finsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,07 EUR / min

od 01.06.24

0,30 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,39 EUR / min

od 01.06.24

0,40 EUR / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,39 EUR / min

od 01.06.24

0,40 EUR / kWh

Francie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,33 EUR / kWh

po 180 minut

+ 0,05 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,39 EUR / kWh

od 01.06.24

0,42 EUR / kWh

od 01.06.24 po 90 minut

+ 0,06 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,39 EUR / kWh

od 01.06.24

0,42 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Irsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,23 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,38 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,38 EUR / kWh

Itálie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,40 EUR / kWh

do 31.05.24 08:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

od 01.06.24

0,42 EUR / kWh

od 01.06.24 08:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,59 EUR / kWh

po 90 minut

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC 0,59 EUR / kWh

Lichtenštejnsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,45 CHF / kWh

06:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,05 CHF / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,60 CHF / kWh

po 90 minut

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC 0,60 CHF / kWh

Litva Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,25 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,48 EUR / kWh

od 01.06.24

0,44 EUR / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,48 EUR / kWh

od 01.06.24

0,44 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lotyšsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,30 EUR / kWh

do 31.05.24 po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

od 01.06.24

0,30 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,36 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,36 EUR / kWh

Lucembursko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,35 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Maďarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

115,00 HUF / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

145,00 HUF / kWh

do 31.05.24 po 90 minut

+ 130,00 HUF / min

od 01.06.24

145,00 HUF / kWh

od 01.06.24 po 30 minut

+ 130,00 HUF / min

IONITY HPC 145,00 HUF / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Německo Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,36 EUR / kWh

08:00 - 21:00 po 180 minut

+ 0,06 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,20 EUR / min

Mercedes-Benz
Charging Network

od 31.05.2024:
bezplatně

do 01.06.2024:
0,39 EUR/kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Nizozemí Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,36 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Norsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

3,99 NOK / kWh

od 01.06.24

3,19 NOK / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

4,49 NOK / kWh

do 31.05.24

+ 1,00 NOK / min

od 01.06.24

3,99 NOK / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 1,00 NOK / min

IONITY HPC do 31.05.24

3,99 NOK / kWh

od 01.06.24

3,99 NOK / kWh

Mer Ceny operátora Mer se mohou v čase a v
různých lokalitách lišit. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

1,15 PLN / kWh

po 180 minut

+ 0,50 PLN / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

1,80 PLN / kWh

po 45 minut

+ 0,50 PLN / min

IONITY HPC 1,80 PLN / kWh

Portugalsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,10 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,46 EUR / min

IONITY HPC 0,46 EUR / kWh

Rakousko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,11 EUR / min

od 01.06.24

0,35 EUR / kWh

od 01.06.24 08:00 - 21:00 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,53 EUR / min

od 01.06.24

0,60 EUR / kWh

od 01.06.24

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,53 EUR / kWh

od 01.06.24

0,55 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Řecko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,37 EUR / kWh

do 31.05.24

+ 0,04 EUR / min

od 01.06.24

0,33 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,35 EUR / min

od 01.06.24

0,42 EUR / kWh

Rumunsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

2,10 RON / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

2,60 RON / kWh

IONITY HPC Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Slovensko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,20 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,48 EUR / kWh

IONITY HPC 0,48 EUR / kWh

Slovinsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,25 EUR / kWh

po 180 minut

+ 0,07 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,45 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC 0,45 EUR / kWh

Španělsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,36 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,48 EUR / kWh

IONITY HPC 0,48 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Švédsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

3,49 SEK / kWh

po 180 minut

+ 0,44 SEK / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

4,97 SEK / kWh

IONITY HPC 4,97 SEK / kWh

Švýcarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,45 CHF / kWh

06:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,05 CHF / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,60 CHF / kWh

po 90 minut

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC 0,60 CHF / kWh

Velká Británie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,45 GBP / kWh

od 01.06.24

0,45 GBP / kWh

od 01.06.24 po 300 minut

+ 0,06 GBP / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,53 GBP / kWh

od 01.06.24

0,59 GBP / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,53 GBP / kWh

od 01.06.24

0,59 GBP / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge M

Tuzemské poplatky za nabíjení

Pro všechny ty, kteří jezdí na elektřinu spíše na krátké vzdálenosti a chtějí přitom zůstat flexibilní: S
naším tarifem Mercedes me Charge M si můžete podle libosti levně nabíjet na cestách. Díky našemu
šikovnému tarifu s pevnou cenou pro střídavé a stejnosměrné nabíječky budete mít vždy plnou
kontrolu a přehled.

Základní poplatek3) 150,00 CZK / měsíc
0,00 CZK/měsíc na 12 měsíců pro vaše nové plug-in hybridní vozidlo Mercedes-Benz

Nabíjení AC (normální nabíjení) 8,05 CZK / kWh

po 150 minut

+ 2,00 CZK / min

Nabíjení DC / HPC (rychlé
nabíjení)

14,38 CZK / kWh

po 90 minut

+ 5,00 CZK / min

IONITY HPC 14,38 CZK / kWh

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 189,81 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Mercedes me a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Belgie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,45 EUR / kWh

do 31.05.24 po 180 minut

+ 0,05 EUR / min

od 01.06.24

0,37 EUR / kWh

od 01.06.24 po 300 minut

+ 0,05 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,67 EUR / kWh

od 01.06.24

0,59 EUR / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,67 EUR / kWh

od 01.06.24

0,59 EUR / kWh

Bulharsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

1,20 BGN / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

1,20 BGN / kWh

IONITY HPC Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Chorvatsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,58 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,72 EUR / kWh

IONITY HPC 0,72 EUR / kWh

Dánsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

4,20 DKK / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

5,00 DKK / kWh

IONITY HPC 5,00 DKK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Estonsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,35 EUR / kWh

po 240 minut

+ 0,06 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,63 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,12 EUR / min

IONITY HPC 0,63 EUR / kWh

Finsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,09 EUR / min

od 01.06.24

0,39 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,44 EUR / min

od 01.06.24

0,55 EUR / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,44 EUR / min

od 01.06.24

0,55 EUR / kWh

Francie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,37 EUR / kWh

po 180 minut

+ 0,05 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,48 EUR / kWh

od 01.06.24

0,51 EUR / kWh

od 01.06.24 po 90 minut

+ 0,06 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,48 EUR / kWh

od 01.06.24

0,51 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Irsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,26 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,42 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,42 EUR / kWh

Itálie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,47 EUR / kWh

do 31.05.24 08:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

od 01.06.24

0,49 EUR / kWh

od 01.06.24 08:00 - 22:00 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,65 EUR / kWh

po 90 minut

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC 0,65 EUR / kWh

Lichtenštejnsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,53 CHF / kWh

po 180 minut

+ 0,05 CHF / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,69 CHF / kWh

po 90 minut

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC 0,69 CHF / kWh

Litva Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,29 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,55 EUR / kWh

od 01.06.24

0,51 EUR / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,55 EUR / kWh

od 01.06.24

0,51 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lotyšsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,35 EUR / kWh

do 31.05.24 po 60 minut

+ 0,12 EUR / min

od 01.06.24

0,35 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,40 EUR / kWh

do 31.05.24 po 60 minut

+ 0,12 EUR / min

od 01.06.24

0,40 EUR / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,40 EUR / kWh

Lucembursko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,40 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,63 EUR / kWh

IONITY HPC 0,63 EUR / kWh

Maďarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

125,00 HUF / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

170,00 HUF / kWh

do 31.05.24 po 90 minut

+ 130,00 HUF / min

od 01.06.24

210,00 HUF / kWh

od 01.06.24 po 90 minut

+ 130,00 HUF / min

IONITY HPC do 31.05.24

170,00 HUF / kWh

od 01.06.24

210,00 HUF / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Německo Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,42 EUR / kWh

po 180 minut

+ 0,06 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,65 EUR / kWh

do 31.05.24 po 90 minut

+ 0,20 EUR / min

od 01.06.24

0,65 EUR / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 0,20 EUR / min

Mercedes-Benz
Charging Network

od 31.05.2024:
bezplatně

do 01.06.2024:
0,39 EUR/kWh

IONITY HPC 0,65 EUR / kWh

Nizozemí Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,42 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,59 EUR / kWh

IONITY HPC 0,59 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Norsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

4,49 NOK / kWh

do 31.05.24

+ 0,10 NOK / min

od 01.06.24

3,69 NOK / kWh

od 01.06.24

+ 0,10 NOK / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

5,00 NOK / kWh

do 31.05.24

+ 1,25 NOK / min

od 01.06.24

4,70 NOK / kWh

od 01.06.24 po 60 minut

+ 1,25 NOK / min

IONITY HPC do 31.05.24

5,00 NOK / kWh

od 01.06.24

4,70 NOK / kWh

Mer Ceny operátora Mer se mohou v čase a v
různých lokalitách lišit. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Polsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

1,32 PLN / kWh

po 180 minut

+ 0,50 PLN / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

2,07 PLN / kWh

po 45 minut

+ 0,50 PLN / min

IONITY HPC 2,07 PLN / kWh

Portugalsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,12 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,54 EUR / min

IONITY HPC 0,54 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rakousko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,13 EUR / min

od 01.06.24

0,45 EUR / kWh

od 01.06.24 po 180 minut

+ 0,10 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,60 EUR / min

od 01.06.24

0,65 EUR / kWh

od 01.06.24

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC do 31.05.24

0,60 EUR / kWh

od 01.06.24

0,65 EUR / kWh

Řecko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,37 EUR / kWh

do 31.05.24

+ 0,04 EUR / min

od 01.06.24

0,33 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,35 EUR / min

od 01.06.24

0,42 EUR / kWh

Rumunsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

2,10 RON / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

2,60 RON / kWh

IONITY HPC Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Slovensko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,23 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Slovinsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,29 EUR / kWh

po 180 minut

+ 0,08 EUR / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,49 EUR / kWh

po 60 minut

+ 0,23 EUR / min

IONITY HPC 0,49 EUR / kWh

Španělsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,42 EUR / kWh

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Švédsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

3,99 SEK / kWh

po 180 minut

+ 0,44 SEK / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

5,72 SEK / kWh

IONITY HPC 5,72 SEK / kWh

Švýcarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

0,53 CHF / kWh

po 180 minut

+ 0,05 CHF / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

0,69 CHF / kWh

po 90 minut

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC 0,69 CHF / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Velká Británie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

do 31.05.24

0,52 GBP / kWh

od 01.06.24

0,52 GBP / kWh

od 01.06.24 po 300 minut

+ 0,06 GBP / min

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

do 31.05.24

0,61 GBP / kWh

od 01.06.24

0,67 GBP / kWh

IONITY HPC do 31.05.24

0,61 GBP / kWh

od 01.06.24

0,67 GBP / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge S

Tuzemské poplatky za nabíjení

Nabíjejte si svůj elektrifikovaný Mercedes-Benz snadno v jedné z největších nabíjecích sítí. V
kombinaci s nejpohodlnějšími metodami autentizace můžete flexibilně a za individuálních podmínek
využívat svého preferovaného provozovatele nabíjecích stanic a platit pouze za to, co si nabijete.

Základní poplatek 0,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC (normální nabíjení) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Nabíjení DC / HPC (rychlé
nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a v různých lokalitách
lišit. Platné ceny získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před zahájením nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 189,81 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Mercedes me a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Bulharsko / Rumunsko / Řecko Nabíjení AC
(normální nabíjení) /
Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Belgie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Chorvatsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Dánsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Estonsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Finsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Francie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Irsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Itálie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lichtenštejnsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Litva Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lotyšsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Lucembursko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Maďarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Německo Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Mercedes-Benz
Charging Network

od 31.05.2024:
bezplatně

do 01.06.2024:
Ceny operátora Mercedes-Benz Charging
Network se mohou v čase a v různých
lokalitách lišit. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce
Mercedes me Charge před zahájením
nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Nizozemí Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Norsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Portugalsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rakousko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Slovensko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Slovinsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Španělsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Švédsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Švýcarsko Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Velká Británie Nabíjení AC
(normální nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC / HPC
(rychlé nabíjení)

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a
v různých lokalitách lišit. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Mercedes me Charge před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Všechny ceny jsou včetně DPH
Můžete rovněž dobíjet zdarma s použitím Mercedes me Charge na bezplatných nabíjecích stanicích.
Německo v současnosti nezaručuje celostátní pokrytí řešeními pro dobíjení a fakturaci, která by splňovala zákony o kalibraci operátory dobíjecích
stanic. Při poskytování naší služby používáme data poskytnutá operátory dobíjecích stanic. V některých případech to může mimo jiné vést k
odchylkám v dobíjení a fakturování částek. Neváhejte se na nás obrátit s případnými dotazy.
1) Zákazníci, kteří si zakoupili jako nový vůz konkrétní model plně elektrického vozidla Mercedes-Benz, jsou na jeden rok osvobozeni od základní
ceny za službu Mercedes me Charge L. Tato propagační nabídka neplatí pro tyto modely vozidel: Mercedes-Benz eSprinter, Mercedes-Benz
eVito a všechny jeho varianty. Pro vaše vozidlo mohou být platné odlišné poplatky za nabíjení na nabíjecích stanicích IONITY – pro další
informace kontaktujte svého prodejce. Nabídka platí jen pro první smlouvu a není přenosná na jinou osobu. Po uplynutí jednoho roku platí
normální tarifní podmínky. Tato propagační nabídka Mercedes-Benz vstupuje automaticky v platnost na jeden rok, když si aktivujete smlouvu na
dobíjení. Pokud jste oprávněni tuto propagační nabídku využít, budete během registrace automaticky navedeni na tarif Mercedes me Charge L.
2) Smlouva o nabíjecí službě se uzavírá na dobu neurčitou a zákazník ji může kdykoliv vypovědět ke dni nabytí platnosti smlouvy s výpovědní
lhůtou v maximální délce jednoho měsíce.
3) Zákazníci, kteří si zakoupí nové plug-in hybridní vozidlo Mercedes-Benz, jsou během prvního roku osvobozeni od základní ceny tarifu
Mercedes me Charge M. Nabídka platí jen pro první smlouvu a není přenosná na jinou osobu. Po uplynutí jednoho roku platí normální tarifní
podmínky. Tato propagační nabídka Mercedes-Benz vstupuje automaticky v platnost na jeden rok, když si aktivujete smlouvu na dobíjení. Pokud
jste oprávněni tuto propagační nabídku využít, budete během registrace automaticky navedeni na tarif Mercedes me Charge M.

Úhrada transakce nabití

Vyúčtování různých poplatků za nabíjení vychází z příslušného tarifu za minutu (za započatou
minutu), za kWh nebo za jeden případ nabití. Nabíjecí transakce začíná připojením vozidla k nabíjecí
stanici a končí jeho odpojením. Na bezplatných nabíjecích stanicích můžete rovněž dobíjet zdarma s
použitím služby Mercedes me Charge.

Všechny ceny jsou včetně DPH, změny a chyby vyhrazeny.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


